ρ^P	-	sed	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
ρ^V	-	sed	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	ibi	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
ρ^A	et tremens timore plenus in isto facto dīx dnē quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatē	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
ρ^S	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ρ^D	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Γ^A	et tremens ac stupens dnē quid me uis facere et dn̄s ad eū	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Γ^M	qui tremens et stupens dixit dnē quid me uis facere et ihs ad eū	-	surge	et	ingredē	-	ciuitatē	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
μ^B	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
μ^A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
O	et tremens terrore percussus dixit domine quid me uis facere et dominus ad eum dixit	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	indicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Z^M*	<ras.>tremens <ras. ~ 8 litt.> pculsus in eo quod factum erat dixit dnē quid me uis facere & dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Z^M2	& tremens stupens dixit dnē quid me uis facere & dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Z^W*	<illeg.	...>	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	<illeg.	...	...	...	...	...>	facere
Z^W2 in marg.	et tremens & t<illeg: err/im?>ore pculsus dixit dnē quid me uis facere & dn̄s ad eum <illeg.?>	...>	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	<illeg.	...	...	...	...	...>	facere
Z^C*	qui tremens timore pteritus dixit dnē quid me uis facere & dn̄s ad eū	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Z^C2	& tremens ac stupens dixit dnē quid me uis facere & dn̄s ad eū	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Z^P*	et tremens stupens dixit dnē quid me uis facere & dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Z^P2	et tremens stupensq; dixit dnē quid me uis facere & dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Q	et tremens ac stupens dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
M	-	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	&	ibi	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Θ^A	-	sed	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Θ^M	-	sed	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
θ^V	-	sed	surge	et	ingredere	-	ciuitat<illeg.>	&	-	dic<illeg.>	tibi	quid	te	oporteat	facere
θ^B	-	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatē	&	-	dic&'	tibi	q'd	te	oporteat	facere
Φ^E	& tremens stupens dīx dnē quid me uis facere & dn̄s ad eū	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatē	&	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Φ^T*	et tremens stupens dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eū	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatē	&	-	dic&'	tibi	quid	te	oporteat	facere
Φ^T2	et ille tremens ac stupens dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eū	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatē	&	-	dic&'	tibi	quid	te	oporteat	facere
Φ^M	et tremens stupens dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Φ^Z	et tremens stupens dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Φ^G	et tremens stupens dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Φ^R	et tremens stupens dīx dnē quid me uis facere et dn̄s ad eū	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatē	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Φ^B*	et tremens stupens dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Φ^B2	et tremens et stupens dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Φ^V	& tremens stupens dīx dnē quid me uis facere & dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Ψ^L	qui tremens et torpore percussus in eo quod factum fuerat dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	qui	te	oporteat	facere
σ^W*	et tremens ac stupens dixit dnē quid me <ras.> et ait illi ihs	-	surge	&	ingre <    >dere	-	ciuitatē	&	ibi	dicitur	tibi	quid	te	oporteat	facere
σ^W2	et tremens ac stupens dixit dnē quid me uis facere et ait illi ihs	-	surge	&	ingre <    >dere	-	ciuitatē	&	ibi	dicitur	tibi	quid	te	oporteat	facere
σ^R*	et tremens ac stupens dixit dnē quid me uis facere & ait ihs	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	ibi	dicitur	tibi	quid	te	oporteat	facere
σ^R2	et tremens ac stupens dixit dnē quid me uis facere & ait ihs	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	ibi	dicitur	tibi	quid	te	oporteat	facere
σ^H	et ille tremens ac stupens dixit dnē quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
σ^U	et ille tremens ac stupens dixit dnē quid me uis facere & dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	ibi	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
λ^M*	-	sed	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
λ^M2	& tremens ac stupens dixit dnē quid me uis facere & dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatem	&	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
λ^P	& tremens ac stupens dixit dnē quid me iubes facere et dn̄s ad eum	-	surge	&	ingredere	-	ciuitatē	&	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Λ^L	-	sed	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Λ^H*	-	-	surge	et	ingredē	-	ciuitatem	et	-	dicet'	t'	quid	te	oporteat	facere
Λ^H2	et tremēs hac stupens dixit domine quid me uis facere et dn̄s ad eum	-	surge	et	ingre dē	-	ciuitatem	et	-	dicet'	t'	quid	te	oporteat	facere
C	qui tremens in horrore uertus in eo quod factum erat ait domine quid me uis facere et dominus ad eum	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Σ^T	-	sed	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Σ^C	-	sed	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dic&ur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Σ^O	-	s;	surge	&	ingredere	-	ciuitatē	&	-	dicetur	t'	quid	te	oporteat	facere
Δ^L	-	sed	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Δ^M	-	sed	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere
Δ^B*	et ille tremens ac stupens in eo quod contingerat ait dnē quid me uis facere dn̄sq' ad illum	-	surge	et	ingredere	-	ciuitatem	et	-	dicetur	tibi	quid	te	oporteat	facere